FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação nº 045/2019. PROCESSO nº 00.052/2019. CONTRATANTE: Fundação

de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário. CONTRATADA: Ranzan Graf

Ltda - EPP - CNPJ nº 01.368.970/0001-07. OBJETO: Aquisição de adesivos. VALOR: R$ 1.070,00 (mil e setenta

reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso I, combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

JUSTIFICATIVA: Adesivação da nova sede.

APROVADO pelo Diretor de Administração.

Brasília, 24/09/2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração